
=

SMLOUVA O Díla č. 1_o9_1o_2020
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník")

1. Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 87, PSČ 58001
zastoupený: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
IČO: 709 50 164
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 250812378/0300
(dále jen .objednatel")

a

2. GRID s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen .zhotovitel")

Jihlava, Zahradní 30, PSČ 586 01
Ing. Radek Blažek, jednatel

60698314
neplátce DPH
ČSOB, a.s. , Jihlava
672947483/0300

I.
Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem této smlouvy jsou dodávky v rámci realizace telefonního systému VOIP do
nového objektu investora KKV v Havlíčkově Brodě bez instalace kabelové infrastruktury.
Předmět smlouvy, dále jen "dílo", je blíže specifikován v Příloze č. 1.

2) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli a převést na něj vlastnické
právo k dílu a objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou v článku III. této smlouvy.

3) Obsah díla je možné objemově rozšířit v rámci předložených cenových nabídek a
jednotkových cen kusů dodávek. Kompletní objem dodávky bude zohledněn
v předávacích protokolech. Na tyto více dodávky již nebude řešena zvláštní smlouva či
dodatek, ale jejich obsah bude upřesněn v akceptační protokolech na další požadovaný
objem.

, II.
Technická specifikace řešení

1) Propojení bude řešeno prostřednictvím plně nainstalované SK včetně rozvaděčů a
nastavených aktivních prvků a bezdrátové sítě AP.

2) Nastavení systému aktivních prvků sítě a AP není součástí tohoto projektu.

I



3) Investor zajistí řádné přeložení či dodání vstupních kanálů i více operátorů systému v
prostoru Rack v rámci objetu, zhotovitel neodpovídá za termíny těchto přeložek či
dodávek třetích stran. Jejich termín plnění musí být minimálně 3 dny před požadovaným
ukončením díla.
V případě opoždění realizace těchto cizích dodávek bude v rámci těchto podmínek
případně posunut konečný termín plnění kompletního díla.

4) Součástí předmětu smlouvy je zajištění servisu. Po předání díla či po ukončení záruky
může být dle požadavků investora připraven návrh Servisní smlouvy dle skutečně
nainstalovaných prvků dle předávacích Protokolů a dle podmínek pro organizace Kraje
Vysočina.

5) Odběratel poskytne při realizaci díla nezbytnou součinnost dodavateli pro úspěšnou
realizaci díla.

6) Nejsou poptávány žádné aktivní prvky síťové infrastruktury SK.

III.
Cena a platební podmínky

1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena jako pevná včetně instalace
134.010,- Kč. V případě, že dojde k navýšení objemu dodávky dle čI. 1., bude vše
zohledněno v akceptačních a předávacích protokolech oboustranně potvrzených.
Fakturace bude následně doplněna nad cenový rámec Specifikace zboží a dodávek
v Příloze č. 1.

2) Případným opoždění technických řešení ze strany zadavatele viz. Technická specifikace
řešení čI. II. může dojít k oboustranné dohodě o posunu termínu kompletního plnění díla,
rozšíření objemu díla nebo řešení a podpisům částečných akceptačních protokolů
oboustranně potvrzených jako podklad pro částečnou fakturaci díla v rámci Specifikace
dodávek v Příloze č. 1.

3) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném a včasném dodání díla v termínu
stanoveném v čI. IV. této smlouvy.

4) Splatnost faktur - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí
odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. a ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb. a ve znění pozdějších předpisů.

-5) Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele.

IV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1) Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli do 06. listopadu 2020.



2) Místem předání a převzetí díla je lokalita nového objektu zadavatele KKV Havlíčkův
Brod.

3) Zhotovitel sdělí kontaktní osobě objednatele e-mailem termín dodání díla, a to nejpozději
3 dny před termínem dodání. Kontaktní osobou za objednatele je Ing. Petr Král,
kral@kkvvsociny.cz, 777 327 845. Kontaktní osobou zhotovitele je Lukáš Marejka,
602740591, lukas.marejka@telefonni.cz

4) Objednatel je povinen řádně a včas dodané dílo od zhotovitele za podmínek stanovených
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas dodané dílo
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

5) Dílo dle čI. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí
odpovědným pracovníkem objednatele. Dokladem o splnění dodávky díla podle této
smlouvy je dodací list popř. akceptační předávací protokol opatřený podpisem
oprávněného pracovníka objednatele. Oprávněným pracovníkem objednatele je Ing. Petr
Král, zástupce investora.

6) Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele podepsáním akceptačního protokolu
dle odst. 5 tohoto článku.

V.
Odpovědnost za vady, záruční doba

1) Na dodané zboží poskytuje zhotovitel záruku - 3 let na IP ústřednu a instalace a 2 let na
ostatní dodávky.

2) Záruční lhůta sjednaná touto smlouvou začíná plynout ode dne předání díla
objednatelem způsobem stanoveným v čI. IV. této smlouvy.

3) Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo je nové a nepoužívané, odpovídá platné
dokumentaci a předpisům.

VI.
Sankce

1) V případě prodlení zhotovitelem s dodáním zboží v termínu uvedeném v čI. IV. této
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny,
a to za každý i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu
s čI. III. této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících



(

příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je
k plnění podmínek této smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

3) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro
objednatele a jedno pro zhotovitele.

5) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

6) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

• Příloha č. 1 - Specifikace zboží a dodávek

V Jihlavě dne .. ..1.5.~lO:.20 . V Havlíčkově Brodě dne.....~.~..~~q.-.IQ?Q..

KAAJsKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87

~

58001 Havlíčkův Brod
IČ:70950164

•••••••• 0.00.00.00.0 ••••• 0.0 •••••• 0.0 ••••

za obje atele
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka

GRID spol. s no, })
Zahradní 30, 58601 J1h1aV2l

IC: 60698314
Nejsme plátci DPH

••••••••••••••••••••• 0.0 0.0 0.0 ••••• 0.0

za zhotovitele
Ing. Radek Blažek, jednatel firmy



I

Příloha č, 1 - cenová nabídka, specifikace zboží

Yeastar 5100 VOIP

konfigurace ústředny: vstupů 30 /poboček 100 maximální konfigurace ústředny

2 ISDN2, 1 GSM, VOIP dle potřeby max 30/60 kanálů
Oanalogových, 100 IP linek v ceně 100 kanálů
4 videotelefon + 22 IP telefon + 2 WIFI telefon max 200 kanálů

IP komunikační server Prodejní cena počet ks cena celkem
(záruka 3 roky)

Yeastar S100 IP PBX, až 16 portů, 100 uživatelů, 30
hovorů, rack 18900 Kč 1 18900 Kč

Připojení IP telefonů/vrátných 1S0 Kč 30 4 SOOKč

Instalace a naprogramování vstupů - operátorů
02 a Metropolitní 2 SOOKč 1 2 SOOKč

Program vrátných, tlačítek, oživení videa 900 Kč 2 1 800 Kč

Program systému v ceně materiálu a přístrojů O Kč 1 O Kč

rozšiřující karta EX08 - 4 pozice pro karty 1 4S0 Kč 1 1 4S0 Kč

GSM gateway - 1 kanál 4200 Kč 1 4200 Kč

karta ISDN - 2x BRI 4200 Kč 1 4200 Kč

rozšiřující karta 2 HTS vstupních linek O Kč O O Kč

rozšiřující karta 2 alb linek O Kč O O Kč

rozšiřující karta vstupní PRI - EurolSDN30 O Kč O O Kč
rozšiřující karta D30 - rozšíšení vstupů 30 a 100
licencí O Kč O O Kč

UPS Rack mont O Kč O O Kč

Videotelefon Grandstream 33S0 dotykový LCD S"
pro Vario 2N vrátný, 2x Gb/s, WiFi, Bluetooth,
Android, 16 SIP účtů, POE 8200 Kč 4 32800 Kč

Tlačítková konzola pro recepční 2x20 tlačítek 33S0 4400 Kč 1 4400 Kč

IP telefon SIP-T33G 2 1S0 Kč 22 47300 Kč

IP WIFI telefon Grandstream 820 S 980 Kč 2 11 960 Kč

CENA celkem v konečné ceně včetně instalací 134010 Kč


